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   O Akcji
 Akcja Podziel się książką skupia się zarówno na najmłodszych, jak i tych najstarszych czytelnikach. W jej ramach możesz przekazać książkę oznaczoną ikoną prezentu na rzecz partnerów akcji, którymi zostali Fundacja Dr Clown oraz Centrum Zdrowego i Aktywnego Seniora. Akcja potrwa przez cały okres Świąt Bożego Narodzenia, aż do końca lutego 2023. Dowiedz się więcej
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  Opis produktu:
 Od 1 stycznia 2018 r. obowiązuje nowe rozporządzenie Ministra Rozwoju i Finansów z 13 września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1911). To ważny akt prawny dla księgowych. Dlatego w 2018 r. ukaże się seria poradników, w których zostaną omówione aktualne zasady prowadzenia ewidencji księgowej w jednostkach budżetowych i samorządowych zakładach budżetowych.
 Poradniki będą napisane w formie komentarza do poszczególnych zespołów kont - od zespołu 0 aż po zespół 8.
 Szósty z serii Poradników dotyczy ewidencji na kontach zespołu 7 - Przychody, dochody i koszty. Konta tego zespołu służą do ewidencji przychodów i kosztów ich osiągnięcia z tytułu sprzedaży produktów, towarów, przychodów i kosztów operacji finansowych oraz pozostałych przychodów i kosztów operacyjnych, podatków nieujętych na koncie 403, a także dotacji i subwencji otrzymanych, które wpływają na wynik finansowy, oraz dotacji przekazanych. Z tego Poradnika można dowiedzieć się m.in.:
 ˇ czym są przychody i koszty operacji finansowych oraz pozostałe przychody i koszty operacyjne,
 ˇ jak ewidencjonować przychody z tytułu dochodów budżetowych, dotacje i środki na inwestycje,
 ˇ na podstawie jakich dowodów księgowych ujmuje się operacje na kontach zespołu 7,
 ˇ jak tworzyć zakładowy plan kont dla zespołu 7 (700, 720, 730, 740, 750, 751, 760 i 761),
 ˇ jak prawidłowo ujmować zdarzenia na poszczególnych kontach syntetycznych zespołu 7 (podano wzory typowych księgowań na stronie Wn i Ma, wskazano jednocześnie konta przeciwstawne),
 ˇ jak prowadzić ewidencję pomocniczą (analityczną i szczegółową) dla poszczególnych kont (podano opis urządzeń księgowych i zasady dokonywania w nich zapisów).
 
 Poradnik z założenia ma służyć bieżącą pomocą służbom księgowym jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych w tworzeniu zakładowych planów kont, ustalaniu prawidłowego przebiegu ewidencji różnych operacji gospodarczych, typowych dla tych jednostek organizacyjnych, a także w zakładaniu i prowadzeniu ewidencji pomocniczej dla kont zespołu 7
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